GroBalmerode » Uengsterode » WeiBenbach

DB Regio Bus Mitte

Montag - Freitag |
Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
GroBalmerode, Panoramabad 533 6.28 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Speckplatz €5.35 €6.30 €7.25 €8.25 €9.25€10.25€11.25€12.25 €13.25€14.25€15.25416.25€17.25€19.25€20.25421.25€22.25423.25
WeststraBe €5.35 €6.30 €7.25 €8.25 €9.25410.25€11.25412.25 €13.25€14.25€15.25416.25€17.25€19.25€20.25421.25€22.25423.25
BaumhofstraBe €5.35 €6.30 €7.25 €8.25 €9.25410.25411.25€12.25 €13.25€14.25€15.25416.25€17.25€19.25€20.25421.25€22.25423.25
Am Ackerchen €538 €6.33 €7.28 €8.28 €9.28410.28411.28412.28 €13.28€414.28€15.28416.28417.28€19.28420.28421.28422.28423.28
Ost €5.38 €6.33 €7.28 €8.28 €9.28410.28411.28412.28 €13.28414.28415.28416.28417.28419.28420.28421.28422.28423.28
GroBalmerode-Uengsterode, HauptstraBe D5.42 §6.37 D7.32 §8.32 §9.32D010.32011.32D12.32 D13.32014.32015.32016.32D17.32019.32020.32021.32022.32023.32
GroBalmerode-Trubenhausen, HauptstraBe €5.45 €6.40 €7.35 €8.35 €9.35410.35€11.35€12.35 13.05€13.35€14.35415.35€16.35€17.35419.35420.354€21.35422.35423.35
GroBalmerode-WeiBenbach D5.49 D6.44 D7.39 §8.39 §9.39D10.39011.39D12.39D13.09D13.39D14.39D15.39D16.39D17.39D19.39920.39D21.39D22.39D23.39
Jausenstation 549 6.44 739 839 9.39 10.39 11.39 12.39 13.09 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Samstag
Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
GroBalmerode, Panoramabad 7.23 823 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Speckplatz €7.25 €8.25 €9.25410.25€11.25€12.25€13.25€14.25415.25€16.25€17.25€18.25€19.25€20.25€21.25422.25423.25
WeststraBe 47.25 €8.25 €9.25€10.25€11.25€12.25€13.25414.25€15.25€16.25€17.25418.25€19.25€20.25421.25422.25€23.25
BaumhofstraBe €7.25 €8.25 €9.25€10.25€11.25€12.25413.25414.25€15.25416.25€17.25€18.25€19.25€20.25421.25€22.25423.25
Am Ackerchen €7.28 €8.28 €9.28410.28€11.28€12.28413.28414.28415.28€416.28417.28418.28419.28420.28421.28422.28423.28
Ost 47.28 €8.28 €9.28410.28€11.28€12.28413.28414.28415.28416.28417.28418.28419.28420.28421.28422.28423.28
GroBalmerode-Uengsterode, HauptstraBe D7.32 §8.32 D9.32010.32D11.32D012.32013.32014.32D15.32D16.32017.32018.32019.32020.32021.32022.32923.32
GroBalmerode-Trubenhausen, HauptstraBe €7.35 €8.35 €9.35410.35€11.35€12.35€13.35414.35€15.35€16.35€17.35418.35€19.35€20.35421.35422.35€23.35
GroBalmerode-WeiBenbach D7.39 §8.39 D9.39D10.39D11.39D12.39013.39D14.39D15.39D16.39D17.39D18.39919.39D20.39021.39922.39923.39
Jausenstation 739 839 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
GroBalmerode, Panoramabad 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Speckplatz €9.25€10.25€11.25412.25€13.25414.25€15.25€16.25417.25€18.25419.25€20.25421.25422.25423.25
WeststraBe €9.25€10.25€11.25412.25€13.25€414.25€15.25€16.25417.25€18.25419.25€20.25421.25422.25423.25
BaumhofstraBe €9.25€10.25€11.25€12.25€13.25€14.25415.25416.25417.25418.25€19.25420.25421.25€22.25423.25
Am Ackerchen €9.28410.28411.28412.28413.28414.28415.28416.28417.28418.28419.28420.28421.28422.28423.28
Ost €9.28410.28411.28412.28€13.28414.28415.28416.28417.28€418.28419.28€20.28421.28422.28423.28

GroBalmerode-Uengsterode, HauptstraBe
GroBalmerode-Trubenhausen, HauptstraBe
GroBalmerode-WeiBenbach

Jausenstation

99.32010.32D11.
€9.35€10.35411.
$9.39010.39D11.

9.39 10.39 11.

an Schultagen

in den Ferien und an schulfreien Tagen

32012.32013.32014.32015.32D016.32D17.32018.32019.32020.32D21.32922.32023.32
35412.35€13.35€14.35€15.35416.35€17.35€18.35€19.35420.35421.35422.35423.35
39012.39013.39014.39D15.39016.39D17.39D18.39D19.39920.39D21.39922.39D23.39
39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



WeiBenbach » Uengsterode » GroBalmerode

DB Regio Bus Mitte

Montag - Freitag |

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
GroBalmerode-WeiBenbach, Jausenstation 5.15 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
WeiBenbach €5.15 €6.45 €7.45 €8.45 €9.45€10.45€11.45€12.45€13.45€13.45€14.45415.45€16.45€17.45€18.45419.45€20.45421.454€22.45423.45
GroBalmerode-Trubenhausen, HauptstraBe D5.19 §6.49 D7.49 D8.49 §9.49D10.49011.49D12.49D13.49D13.49014.49D15.49D16.49D17.49D18.49D19.49920.49D21.49922.49923.49

GroBalmerode-Uengsterode, HauptstraBe ¢5.23 47.53 €9.53410.53€11.53€412.53 - €13.53€14.53€15.534€16.53€17.53€418.53€19.53€20.53421.53€22.53423.53
GroBalmerode, Ost D5.26 §6.56 D7.56 D8.56 D9.56D10.56D11.56D12.56D13.56D13.56D14.56D15.56D16.56D17.56D18.56D19.56920.56D21.56922.56023.56
Am Ackerchen D5.26 D6.56 D7.56 D8.56 D9.56D10.56D11.56D12.56013.56D13.56D14.56D15.56D16.56D17.56D18.56019.56D20.56021.56D22.56923.56

BaumhofstraBe D5.28 D6.58 D7.58 D8.58 D9.58D10.58D11.58D12.58D13.58D13.58D14.58D15.58D16.58D17.58D18.58019.58D20.58021.58D22.58923.58
WeststraBe D5.28 D6.58 D7.58 P8.58 D9.58D10.58D11.58D12.58D13.58D13.58D14.58D15.58D16.58D17.58D18.58D19.58920.58D21.58D22.58923.58
Speckplatz D5.28 §6.58 D7.58 D8.58 §9.58D10.58D11.58D12.58D13.58D13.58D14.58D15.58D16.58D17.58D18.58D19.58020.58D21.58022.58923.58

Panoramabad 530 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00
Samstag
Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
GroBalmerode-WeiBenbach, Jausenstation 5.15 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
WeiBenbach €5.15 €6.07 €7.07 €8.07 €9.07€10.07€11.07€12.07€13.07€14.07€15.07€16.07€17.07€18.07€19.07€20.07421.07422.07423.07

GroBalmerode-Trubenhausen, HauptstraBe D5.19 D6.11 D7.11 D8.11 D9.11D10.11D11.11912.11D13.11D14.11D15.11D16.11D17.11D18.11D19.11D20.11D21.11D22.11D23.11
GroBalmerode-Uengsterode, HauptstraBe €5.23 €6.15 €7.15 €8.15 €9.15€10.15€11.15€12.15€13.15€14.15€15.15416.15€17.15€18.15€19.15€20.15€21.15€22.154€23.15
GroBalmerode, Ost D5.26 §6.18 D7.18 §8.18 D9.18D10.18D11.18D12.18D13.18D14.18D15.18D16.18D17.18D18.18D19.18D20.18D21.18D22.18D23.18

Am Ackerchen D5.26 §6.18 D7.18 §8.18 D9.18D10.18D11.18D12.18D13.18D14.18D15.18D16.18D17.18D18.18D19.18D20.18D21.18D22.18D23.18

BaumhofstraBe D5.28 §6.20 D7.20 D8.20 $9.20010.20011.20012.20013.20014.20015.20016.20017.20018.20019.20020.20021.20022.20023.20

WeststraBe D5.28 §6.20 §7.20 §8.20 »9.20010.20011.20012.20013.20014.20015.20016.20017.20018.20019.20020.20021.20022.20023.20

Speckplatz D5.28 §6.20 D7.20 §8.20 D9.20010.20011.20012.20013.20014.20015.20016.20017.20018.20019.20020.20021.20022.20023.20

Panoramabad 530 6.22 7.22 822 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22
Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
GroBalmerode-WeiBenbach, Jausenstation 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07

WeiBenbach €8.07 €9.07€10.07€11.07€12.07€13.07€14.07€15.07€16.07€17.07€18.07€19.07€20.074€21.07€22.07423.07
GroBalmerode-Trubenhausen, HauptstraBe D8.11 D9.11D10.11D11.11D12.11D13.11D14.11D15.11D16.11D17.11D18.11D19.11920.11D21.11D22.11D23.11
GroBalmerode-Uengsterode, HauptstraBe €8.15 €9.15€10.15€11.15€12.15€13.15€14.15415.15€16.15€17.15€18.15€19.15€20.15421.15€422.15423.15
GroBalmerode, Ost D8.18 D9.18D10.18D11.18D12.18D13.18D14.18D15.18D16.18D17.18D18.18D19.18D20.18D21.18D22.18D23.18

Am Ackerchen D8.18 D9.18D10.18D11.18D12.18D13.18D14.18D15.18D16.18D17.18D18.18D19.18D20.18D21.18D22.18D23.18

BaumhofstraBe §8.20 »9.20010.20011.20012.20013.20D014.20015.20016.20017.20018.20019.20020.20021.20022.20023.20

WeststraBe §8.20 »9.20010.20011.20012.20013.20014.20015.20016.20017.20018.20019.20020.20021.20022.20023.20

Speckplatz §8.20 »9.20010.20011.20012.20013.20014.20015.20016.20017.20018.20019.20020.20021.20022.20023.20

Panoramabad 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 1522 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22
an Schultagen Halt nur zum Einsteigen
in den Ferien und an schulfreien Tagen Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



